
 

 

UCHWAŁA NR XIII/3/2022 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/5/2020 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Bieruń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), w związku z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1297 ze zm.), po 

przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1327 ze zm.) oraz po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Tychach,  na wniosek Burmistrza Miasta Bierunia, 

Rada Miejska w Bieruniu 

uchwala: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XII/5/2020 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Bieruń (Dz. U. Woj. Śl. 

z 2022 r. poz. 4776) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 17 otrzymuje brzmienie:  „1. Właściciel nieruchomości nieskanalizowanej wyposażonej w zbiornik 

bezodpływowy na nieczystości ciekłe jest zobowiązany do opróżniania zbiornika bezodpływowego (szamba) 

z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie do jego przepełnienia – lecz nie rzadziej niż  raz na kwartał. 

2. Właściciel nieruchomości nieskanalizowanej wyposażonej w przydomową oczyszczalnię ścieków jest 

zobowiązany do opróżniania osadników w instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków z częstotliwością 

zapewniającą niedopuszczenie do jej przepełnienia zgodnie z posiadaną dokumentacją techniczną – lecz 

nie rzadziej niż raz na rok. 

3. Właściciel nieruchomości pozbywa się nieczystości ciekłych poprzez powiadomienie przedsiębiorcy 

posiadającego zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych  

lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 8767



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2023 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Marcin Nyga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8767


		2022-12-27T14:00:35+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




